



M. I. KALININ



V. I. LENIN JA TALONPOIKAISTO

Toveri Lenin omisti koko elämänsä yhdelle päämäärälle — sille, että tulisi hävitetyksi täydellisesti, kaikissa muodoissa, kaikkein verhotuimmissa ja peitetyimmissäkin muodoissa oleva orjuus. Kaikkea sitä, mikä auttoi ja edisti epätasa-arvoisuuden ja orjuutuksen hävittämistä, Vladimir Iljitš puolsi mitä innokkaimmin; kun taas kaikella sillä, mikä edisti, lujitti ja puolsi orjuuttamista, oli edessään mitä voimakkain vastustaja, — hän taisteli orjuuttamista vastaan voimiaan säälimättä.

Juuri siksi Leniniä vihaavat niin suuresti kaikkien kansojen sortajat, — hänen hahmossaan heillä on vastustaja, jonka kanssa on mahdotonta solmia kansalta salaa mitään sopimusta, joka aiheuttaisi vahinkoa kansalle. Häntä ei voitu ostaa millään maailman ihanuuksilla, sillä hän oli vieras noille ihanuuksille, häntä elähdytti kokonaan ja yksinomaan ainoa pyrkimys — „Alas orjuutus”. Toveri Leninin tärkeimpänä erikoisuutena oli se, että hän sai mukaansa ja johti taisteluun orjuutusta vastaan valtavat voimat.

Sellaisena voimana on talonpoikaisto. Tietenkin talonpoikaisto valtavana voimana oli olemassa jo aikaisemminkin. Vieläpä pikkuporvarillisetkin puolueet, sanokaamme vaikkapa eserrät, ottivat huomioon tuon voiman, mutta talonpoikain vaikutus vallankumouksen voittoon ei siitä kuitenkaan lisääntynyt. Toveri Lenin ensimmäisenä osoitti, että taistelussa sortajia vastaan on välttämättä liitettävä yhteen työläiset ja talonpojat, eikä vain osoittanut, vaan myös esimerkin nojalla todisti, että vain silloin, kun on olemassa sellainen yhteenliittyminen kuin työläiset ynnä talonpojat ja niitä lujasti toisiinsa liittävä Kommunistinen puolue, voivat työläiset ja talonpojat saavuttaa voiton vihollisestaan, että talonpoikaisto on voimakas vain sikäli, mikäli se kulkee liitossa työläisten kanssa.

Kukaan ei ole tehnyt niin paljon kapitalisteja ja tilanherroja vastaan suunnatun työläisten ja talonpoikien liiton lujittamiseksi kuin on tehnyt Vladimir Iljitš.

Parhaimpana muistomerkkinä hänelle tulee olemaan se, että säilytämme, kehitämme ja pidämme aina mielessämme peruspäämäärän, mikä on työläisten ja talonpoikien täydellinen voitto sortajista koko maailmassa.

